
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92005/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/06/2024 15/05/2024 15/05/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA 
E ULTRASSOM OBSTÉTRICO MORFOLÓGICO COM EMISSÃO DE LAUDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/05/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

15/05/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

15/05/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

15/05/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO DE CRATO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CLINICA E LABORATORIO JUSTO CAVALCANTE 05.621.131/0001-00 Vencedor

F F ALVES BRITO SERVIÇOS MEDICOS 21.271.344/0001-05 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/151

Emitido: 25/12/2024 02:17:48



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ANEXOS pdf

PUBLICIDADE pdf

ESCLARECIMENTOS pdf

RECURSO ADMINISTRATIVO + RESPOSTA pdf

PROPOSTA REAJUSTADA F F pdf

PROPOSTA REAJUSTADA CORY pdf

TERMO DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/151

Emitido: 25/12/2024 02:17:48


